ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА

                21 августа 2024 года                                    № 79

г. Краснодар

О зачислении в  ординатуру иностранных граждан в рамках

установленного числа  мест приема по договорам об оказании платных

образовательных услуг

             На основании «Порядка приема  на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам ординатуры в ФГБОУ ВО

КубГМУ Минздрава России на 2024/25 учебный год»,  решения приемной

комиссии от 20 августа 2024 года,  п р и к а з ы в а ю :

 1. Зачислить с 1 сентября 2024 года  в ординатуру в рамках

установленного числа мест приема по договорам об оказании платных

образовательных услуг на первый год обучения следующих иностранных

граждан, принявших участие в конкурсе,  по специальностям:

 31.08.01   акушерство и гинекология
 - 1795/20331881625 132

 - 1673/21287831974 130

 - 108/21275431639 130

 - 2651 115

 - 2067/21688190288 95

 - 2266/19360980905 91

 - 2603/19266244391 85

 - 225 83

 - 2745/22614817656 77

 - 1139/21803266943 70

 31.08.02   анестезиология-реаниматология
 - 2219/21256330828 127

 - 1601/21254818646 115

 - 665/22504826139 100

 - 1767/21269496075 95

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гайворонская Татьяна Владимировна
Должность: Исполняющий обязанности ректора
Дата подписания: 21.08.2024 10:07:24
Уникальный программный ключ:
6f07d1a84c5f53d874a641c5c902f2bf6e1bdefb

 - 2284/21356678067 70

 31.08.28   гастроэнтерология
 - 364/21604662033 100

 - 1088/22500611200 93

 - 177/19220227943 80

 - 853/20751297353 75

 31.08.32   дерматовенерология
 - 608/21604671539 100

 - 112/22609197671 87

 - 1054/22510105695 83

 - 2212/19430129559 70

 31.08.35   инфекционные болезни
 - 679/21245039015 106

 - 2504/21494422861 100

 31.08.36   кардиология
 - 1769/20331384106 132

 - 1581/22660889893 131

 - 1300/21692709885 100

 - 2344/21296285772 98

 - 8 95

 31.08.42   неврология
 - 1455/20331579828 110

 - 1553/21559559492 98

 - 2094/19341241254 73

 31.08.56   нейрохирургия
 - 2130/22611087327 93

 31.08.77   ортодонтия
 - 49 225

 - 1845/21392869987 85

 - 2334/22452566758 71

 - 786 70

 31.08.58   оториноларингология
 - 2069/21256862053 143

 - 1917/21640073321 97

 - 2655/22533001508 93

 - 982/21805950360 93

 - 2238/22665603369 78

 - 1657/22181580239 76

 31.08.59   офтальмология
 - 1264/22033855932 135

 - 263/22460804643 98

 - 710/20678191882 98

 - 251 97

 - 264 95

 - 2459/21998781843 92

 - 2004/21505384130 92
 - 835/22641499873 88

 - 320/21067561945 88

 - 333/22503685950 87

 - 871/19899511867 82

 - 2424 77

 31.08.19   педиатрия
 - 2457/20781699896 182

 31.08.20   психиатрия
 - 1543/21954626282 97

 - 1224/22504989571 72

 31.08.09   рентгенология
 - 1361/20993186695 151

 - 2760/21306705822 111

 - 2664/16826371594 100

 - 629 82

 - 2585 72

 31.08.63   сердечно-сосудистая хирургия
 - 2418 142

 - 2116/20557454157 126

 - 260/22502731118 97

 - 2392/22664806580 93

 - 1932/22500583119 90

 - 343 88

 - 1428/21256341631 75

 31.08.72   стоматология общей практики
 - 1908/21756673186 180

 - 2345/21690024136 96

 - 1265/22502584737 85

 - 889/22504015506 77

 - 2337/22502738637 72

 - 1352 71
 - 1532 70

 31.08.75   стоматология ортопедическая
 - 2674/21370548844 171

 - 2145/21429843060 77

 - 422/21317534933 75

 - 700/21220112972 75

 - 2626/21409465951 74

 - 1736/22397717391 72

 - 457/21336064626 70

 31.08.74   стоматология хирургическая
 - 24/21499803797 134

 - 2676/22157799280 88

 - 1777/15921351461 86

 - 1169/21540596548 86

 - 488/21339704550 82

 - 565/21402990733 73

 - 621/22326119425 70

 - 841/22647500559 70

 - 453/21213957126 70

 - 995/22342351926 70

 31.08.49   терапия
 - 2017 98

 - 2733/22315743132 91

 - 461/21259091548 85

 31.08.65   торакальная хирургия
 - 862/22618765077 92

 31.08.66   травматология и ортопедия
 - 2157/21254172321 128

 - 921 100

 - 824/21165714941 100

 - 2066/20455097546 97
 - 152/22609225448 90

 - 2693/21387166770 87

 - 821/22132533710 82

 - 1905/21207277118 77

 31.08.68   урология
 - 2494/21297833984 182

 - 1683/21241271403 97

 - 1809/21417073021 91

 - 2453/22498893019 87

 - 1944/21256327839 87

 - 1017/22536941369 70

 31.08.67   хирургия
 - 529/21265248137 97

 - 1996/22480260136 96

 - 1681/22176280751 90

 - 2201/21290028015 90

 - 1680/20953311446 83

 - 174/21037990041 75

 31.08.69   челюстно-лицевая хирургия
 - 23 90

 - 1789/21498181481 81

 31.08.53   эндокринология
 - 490/21310213979 98

 - 2523 80

 - 627/21260619828 77

 - 1320/21287617871 70